
 
 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 
 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 

zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, (dále jen zákon) 
 

 

 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL 

Město Kostelec nad Orlicí 

se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

statutární zástupce: František Kinský 

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968 

 
 

 

Dodatečná informace č. 2 
 

 

Dotaz č.1: 

Dovoluji si požádat o vysvětlení k předmětné zakázce. Je nutné před podáním cenové nabídky nechat provozovatelem 

odsouhlasit ceněný materiál? 

 
Odpověď č. 1: 

Ne, není možné si před podáním cenové nabídky nechat odsouhlasit ceněný materiál. 

Účastník je povinen řídit se zadávacími podmínkami, které jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem 

veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších norem (např. technické podmínky 

pro provádění staveb vodovodu, vodovodních přípojek a umístění vodoměrů …), jež se vztahují k předmětu veřejné 

zakázky a jeho realizaci, kterými se účastník při zpracování žádosti o účast a nabídky musí rovněž řídit.  

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Touto dodatečnou informací nedochází ke změně zadávacích podmínek. 

Lhůta pro podání žádostí o účast zůstává nezměněna a končí dne: 

16.05.2022 v 10:00 hodin. 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Písek, dne 29.04.2022 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                        Universal Solutions s.r.o. – Gabriela Vaciková 

 

 


		2022-04-29T09:56:04+0200
	Gabriela Vaciková




